Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de bens, locação e revitalização de enfeites 
luminosos e decorações natalinas, com montagem e 
desmontagem, para serem utilizados nas festividades de natal 
no município de Dois Irmãos do Tocantins - TO. 
Valor Total: R$ 61.550,00 (sessenta e um mil e quinhentos e 
cinquenta reais) 
Vigência: 30 (trinta) dias. 
Data de Assinatura: 11 de dezembro de 2025. 

Geciran Saraiva Silva 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.